
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel Stochov, příspěvková organizace 
Sídlo:  J. Šípka 187, Stochov, 273 03 
IČO:  00873306 
Zastoupený: Ing. Pichová Jaroslava – ředitelka 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:   12493031 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Modernizace IT pro zkvalitnění výuky a zajištění moderních výukových 

metod 
 
Část 3: Přestavba serverovny a zajištění firewall 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že dne 13. 12. 2023 rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené 
veřejné zakázky. 

I. 
 

Vybraným dodavatele je: 
 

Nabídka č. 1 
Název FLAME System s.r.o. 

Sídlo  Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26846888 
 
 
Odůvodnění: Účastník zadávacího řízení č. 1 - FLAME System s.r.o., byl vybrán v souladu s § 122 
odst. 1 ZZVZ k uzavření smlouvy, jelikož jeho nabídka byla podle výsledků hodnocení nabídek vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější a splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

II. Zpráva o hodnocení nabídek 
 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

III. Prokázání splnění podmínek účasti vybraného ÚZŘ č. 1 - FLAME System s.r.o. 
 
1) PODMÍNKY KVALIFIKACE 
 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
Čestné prohlášení ze dne ze dne 11.12.2023 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 8. 12. 2023 
 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
Čestné prohlášení ze dne ze dne 11.12.2023 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 8. 12. 2023 
 
EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 
 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 
 
2) TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
ÚZŘ předložil: 



 2 

• Vyplněnou tabulku Specifikace předmětu plnění dle Přílohy č. 4c Výzvy k podání nabídek 
• Technický popis/technický list dle bodu 7.3 Výzvy k podání nabídek pro: 

 
Nabídka ÚZŘ splňuje technické podmínky stanovené zadavatelem na předmět plnění veřejné zakázky. 
 
3) OBCHODNÍ PODMÍNKY 
ÚZŘ předložil v nabídce návrh kupní smlouvy v souladu s podmínkami stanovenými v Zadávací 
dokumentaci (podepsaná Bc. Evou Markovou, na základě plné moci ze dne 2. 1. 2023). 
 
4) OSTATNÍ POŽADAVKY 
ÚZŘ doložil čestné prohlášení, že nebude mít poddodavatele. 
 
5) MIMOŘÁDĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 
Komise konstatuje, že nabídková cena ve výši 457 000,- Kč bez DPH není ve vztahu k předmětu plnění 
Části 1 veřejné zakázky mimořádně nízká. 
Nabídková cena (457 000,- Kč bez DPH) nepřekračuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 
(505.786,- Kč bez DPH). 
 
6) IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ 
ÚZŘ je zapsán v evidenci skutečných majitelů. Zadavatel si opatřil výpis, který je součástí spisu o veřejné 
zakázce. 
 
7) MEZINÁRODNÍ SANKCE A STŘET ZÁJMU 
ÚZŘ v nabídce doložil čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu a mezinárodních sankcí. 
Kontrola bude provedena před uzavřením smlouvy, přičemž o jejím provedení bude vyhotoven samostatný 
protokol. 
 
8) POŽADAVEK KONEKTIVITY 
ÚZŘ v nabídce doložil čestné prohlášení k požadavkům Standardu konektivity, že jím nabízené technické 
řešení požadavky Standardu konektivity naplňuje v plném rozsahu požadavky Standardu konektivity 
a způsoby prokazování jejich plnění dle manuálu „Standard konektivity škol“, č.j.: MSMT-16039/2022-2 
a jejich plnění prokáže dle výše uvedeného manuálu. 
 
 
 
V Praze dne viz el. podpis 
 
 
 

 __________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 zástupce zadavatele 


		2023-12-13T11:20:57+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




